АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018                                     г. Рассказово                                         № 1121

О внесении изменений в постановление администрации города Рассказово
от 25.12.2017 №2119 «О размере ежемесячной родительской платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных бюджетных  и автономных дошкольных образовательных
организациях города на 2018 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального Закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация города
постановляет:

1. Внести в постановление администрации  города Рассказово     от

25.12.2017 №2119 «О размере ежемесячной родительской платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных бюджетных  и автономных дошкольных образовательных

организациях города на 2018 год» следующие изменения:

в пункте 1 цифры «1 500» заменить цифрами «1 800»;
в пункте 2 цифры «1 500» заменить цифрами «1 800»; цифры «330»

заменить цифрами «396»; цифры «475» заменить цифрами «570»; цифры «600»

заменить цифрами «720».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2018 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина

Глава города
      А.Н.Колмаков